
Uvedené ceny jsou vč. DPH

Akční nabídka platí od 1. 10. 2013 do 31. 3. 2014

Nebo do vyprodání zásob

Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

1

ÚHLOVÁ BRUSKA
GA4530

AKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK
BDF343SHE

KOMBINOVANÉ KLADIVO HR2450

AKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK
6271DWPE

ÚHLOVÁ BRUSKA
GA5030

 �  Nový motor 720 W s výrazně zvýšenou odolností proti vysokým teplotám

 � Nová velmi odolná převodovka 

 � Speciální protiprachová úprava motoru

 � Pohodlná práce díky ergonomicky tvarované rukojeti, malým rozměrům

převodové skříně a boční rukojeti pod úhlem 20°

 � Li-ion akumulátor 14,4 V / 1,3 Ah, doba nabíjení 60 minut 

 � Vrtání nebo šroubování

 � Jednodílné rychloupínací sklíčidlo

 � 2 rychlostní převodovka s celokovovou konstrukcí ozubených kol

 � Elektronický vypínač, motorová brzda, L/P chod

 � Ergonomicky tvarovaná pogumovaná rukojeť pro pohodlnou práci

 � Součástí dodávky jsou dva akumulátory, nabíječka a kufr

 �  Dobře vyvážený vrtací šroubovák s kompaktním designem

 � 2rychlostní převodovka s s kovovými ozubenými koly

 � Možnost nastavení kroutícího momentu v 16stupních

 � Ergonomicky tvarovaná pogumovaná protiskluzová rukojeť

 � Elektronický vypínač a motorová brzda

 � Jednodílné rychloupínací sklíčidlo

 � Součástí dodávky jsou dva akumulátory, nabíječka a kufr

 �  Nový motor 720 W s výrazně zvýšenou odolností proti vysokým teplotám

 � Nová velmi odolná převodovka 

 � Speciální protiprachová úprava motoru

 � Pohodlná práce díky ergonomicky tvarované rukojeti, malým rozměrům

převodové skříně a boční rukojeti pod úhlem 20°

 � Upnutí upraveno pro nástroje SDS-PLUS

 � Vrtání, příklepové vrtání nebo sekání

 � 40násobné nastavení sekáče

 � Elektronický vypínač s aretací chodu

 � Kluzná spojka brání přetížení stroje

při zablokování nástroje

 � Levý / pravý chod

 Příkon 720 W

Otáčky naprázdno 11000 min–1

Průměr brusného kotouče 125 mm

Vřetenový upínací závit M14 × 2

Hmotnost 1,8 kg

Rozměry d × š × v 266 × 138 × 103 mm

GA5030

Kč 1 590
Kč 2 29022902 0Kč22902 00

Příkon 780 W

Otáčky naprázdno 0–1 100 min–1

Počet úderů 0–4 500 min–1

Síla úderu 2,3 J

Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 24 / 32 mm

Hmotnost 2,4 kg

Vibrace 3ax při vrtání (a
h
) 15,5 m/s2

Vibrace 3ax při sekání (a
h
) 13,5 m/s2

Rozměry d × š × v 360 × 72 × 204 mm

Akumulátor Li-ion 14,4 V / 1,3 Ah 

Otáčky naprázdno 1. / 2. stupeň 0–400 min–1 / 0–1300 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm

Výkon do ocele / dřeva Ø 10 / 25 mm

Utahovací moment tvrdý / měkký 36 / 20 Nm

Hmotnost 1,4 kg

Rozměry d × š × v 192 × 79 × 226 mm

Akumulátor NiCd 12 V / 1,3 Ah

 Otáčky naprázdno 1. / 2. stupeň 0–350 / 0–1300 min–1

Vrtací výkon do ocele / dřeva 10 / 25 mm

Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm

Kroutící moment tvrdý / měkký 30/18 Nm

Hmotnost 1,5 kg

Rozměry d × š × v 192 × 95 × 240 mm

 Příkon 720 W

Otáčky naprázdno 11000 min–1

Průměr brusného kotouče 115 mm

Vřetenový upínací závit M14 × 2

Hmotnost 1,8 kg

Rozměry d × š × v 266 × 128 × 103 mm

GA4530

Kč 1 490
Kč 2 19021902 0Kč21901 00

BDF343SHE

Kč 4 490
Kč 5 99059905 0Kč59909 00

HR2450

Kč 3 590
Kč 4 59045904 0Kč45905 00

6271DWPE

Kč 2 790
Kč 3 19031903 0Kč31901 00

Váš prodejce:



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

2

VRTACÍ KLADIVO HR2460

Upnutí upraveno pro nástroje SDS-PLUS

 Příkon 780 W

Otáčky naprázdno  0–1100 min–1

Počet příklepů  0–4500 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 2,4 J

Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 24 / 32 mm

Hmotnost 2,8 kg

Vibrace 3ax při vrtání (a
h
) 15,5 m/s2

Rozměry d × š × v 362 × 84 × 214 mm

HR2460

HR2460

Kč 4 290
Kč 5 59055905 0Kč55905 00

VRTACÍ KLADIVO HR2300

Upnutí upraveno pro nástroje SDS-PLUS

 Příkon 720 W

Otáčky naprázdno 0–1200 min–1

Počet příklepů 0–4600 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 2,3 J

Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 23 / 32 mm

Hmotnost 2,7 kg

Vibrace 3ax při vrtání (a
h
) 15,5 m/s2

Rozměry d × š × v 356 × 77 × 209 mm

HR2300

HR2300

Kč 3 790
Kč 4 09040904 0Kč40900 00

KOMBINOVANÉ KLADIVO HR2470 / HR2470T

HR2470

HR2470T

Kč 5 690
Kč 6 89068906 0Kč68908 00

Upnutí upraveno pro nástroje SDS-PLUS

 Příkon 780 W

Otáčky naprázdno 0–1100 min–1

Počet příklepů 0–4500 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 2,4 J

Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 24 / 32 mm

Hmotnost HR2470 / HR2470T 2,9 / 3,0 kg

Vibrace 3ax při vrtání (a
h
) 15,5 m/s2

Vibrace 3ax při sekání (a
h
) 12,5 m/s2

Rozměry d × š × v HR2470 / HR2470T 370 / 394 × 84 × 214 mm

HR2470

Kč 5 290
Kč 5 99059905 0Kč59909 00

KOMBINOVANÉ KLADIVO HR2610

Upnutí upraveno pro nástroje SDS-PLUS

Příkon 800 W

Otáčky naprázdno 0–1200 min–1

Počet příklepů 0–4600 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 2,4 J

Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 26 / 32 mm

Hmotnost 2,8 kg

Vibrace 3ax při vrtání (a
h
) 15,5 m/s2

Vibrace 3ax při sekání (a
h
) 9,5 m/s2

Rozměry d × š × v 361 × 77 × 209 mm

HR2610

HR2610

Kč 5 690
Kč 6 19061906 0Kč61901 00

KOMBINOVANÉ KLADIVO HR2610T

Upnutí upraveno pro nástroje SDS-PLUS

Příkon 800 W

Otáčky naprázdno 0–1200 min–1

Počet příklepů 0–4600 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 2,4 J

Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 26 / 32 mm

Hmotnost 2,9 kg

Vibrace 3ax při vrtání (a
h
) 15 m/s2

Vibrace 3ax při sekání (a
h
) 9,5 m/s2

Rozměry d × š × v 385 × 77 × 209 mm

HR2610T

HR2610T

Kč 5 990
Kč 7 29072907 0Kč72902 00

KOMBINOVANÉ KLADIVO HR2611F

Upnutí upraveno pro nástroje SDS-PLUS

 Příkon 800 W

Otáčky naprázdno 0–1100 min–1

Počet příklepů 0–4600 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 2,4 J

Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 26 / 32 mm

Hmotnost 2,9 kg

Vibrace 3ax při vrtání (a
h
) 12 m/s2

Vibrace 3ax při sekání (a
h
) 9 m/s2

Rozměry d × š × v 361 × 77 × 209 mm

HR2611F

HR2611F

Kč 5 890
Kč 6 89068906 0Kč68908 00

KOMBINOVANÉ KLADIVO HR2611FT

Upnutí upraveno pro nástroje SDS-PLUS

 Příkon 800 W

Otáčky naprázdno 0–1100 min–1

Počet příklepů 0–4600 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 2,4 J

Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 26 / 32 mm

Hmotnost 3,0 kg

Vibrace 3ax při vrtání (a
h
) 11,5 m/s2

Vibrace 3ax při sekání (a
h
) 8,5 m/s2

Rozměry d × š × v 385 × 77 × 209 mm

HR2611FT

HR2611FT

Kč 6 490
Kč 7 59075907 0Kč75905 00

KOMBINOVANÉ KLADIVO HR4001C

Upnutí upraveno pro nástroje SDS-MAX  

Příkon  1100 W

Otáčky naprázdno 235–480 min–1

Počet příklepů při volnoběž. ot. 1350–2750 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 6,8 J

Vrtací výkon Ø vrtáku / vrtací korunky 40 / 105 mm

Hmotnost 6,4 kg

Vibrace 3ax při vrtání (a
h
) 12,5 m/s2

Vibrace 3ax při sekání (a
h
) 10,5 m/s2

Rozměry d × š × v 468 × 106 × 261 mm

HR4001C

HR4001C

Kč 14 990
Kč 20 19020190201902 000000Kč201900190K 9

KOMBINOVANÉ KLADIVO HR4002

Upnutí upraveno pro nástroje SDS-MAX  

Příkon  1050 W

Otáčky naprázdno 680 min–1

Počet příklepů při volnoběž. ot. 2500 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 6,1 J

Vrtací výkon Ø vrtáku / vrtací korunky 40 / 105 mm

Hmotnost 6,6 kg

Vibrace 3ax při vrtání (a
h
) 17,5 m/s2

Vibrace 3ax při sekání (a
h
) 10,5 m/s2

Rozměry d × š × v 458 × 114 × 256 mm

HR4002

HR4002

Kč 11 990
Kč 12 39012390123901 000000Kč123902390K 9

KOMBINOVANÉ KLADIVO HR4011C

Upnutí upraveno pro nástroje SDS-MAX

Příkon  1100 W

Otáčky naprázdno 235–480 min–1

Počet příklepů při volnoběž. ot. 1350–2750 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 6,2 J

Vrtací výkon Ø vrtáku / vrtací korunky 40 / 105 mm

Hmotnost 6,7 kg

Vibrace 3ax při vrtání (a
h
) 7,5 m/s2

Vibrace 3ax při sekání (a
h
) 6,5 m/s2

Rozměry d × š × v 468 × 116 × 261 mm

HR4011C

HR4011C

Kč 18 990
Kč 23 1902319002 000000Kč231903190K 9

ZDARMA

Sada sekáčů SDS MAX D-40618

KOMBINOVANÉ KLADIVO HR4501C

 HR4501C HR4511C

Upnutí upraveno pro nástroje SDS-MAX

Příkon  1350 W 1350 W

Otáčky naprázdno 130–280 min–1 130–280 min–1

Počet příklepů při volnoběž. ot. 1250–2750 min–1 1250–2750 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 10,1 J 9,4 J

Vrtací výkon Ø vrtáku / vrtací korunky 45 / 125 mm 45 / 125 mm

Hmotnost 8,4 kg 9,1 kg

Vibrace 3ax při vrtání (a
h
) 16 m/s2 7,5 m/s2

Vibrace 3ax při sekání (a
h
) 12,5 m/s2 7 m/s2

Rozměry d × š × v 458 × 121 × 288 mm 458 × 136 × 288 mm

HR4501C

HR4501C

Kč 19 990
Kč 24 69024690246902 000000Kč246904690K 9

U OBOU ZDARMA

Sada sekáčů SDS MAX D-40618

HR4511C

HR4511C

Kč 21 990
Kč 26 2902629002 000000Kč262906290K 9

KOMBINOVANÉ KLADIVO HR5201C / HR5211C

 HR5201C HR5211C

Upnutí upraveno pro nástroje SDS-MAX   

Příkon  1500 W 1500 W

Otáčky naprázdno 130–260 min–1 130–260 min–1

Počet příklepů při volnoběž. ot. 1075–2150 min–1 130–260 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 19,7 J 18,9 J

Vrtací výkon Ø vrtáku / vrtací korunky 52 / 160 mm 52 / 160 mm

Hmotnost 11,4 kg 12,5 kg

Vibrace 3ax při vrtání (a
h
) 21,5 m/s2 21,5 m/s2

Vibrace 3ax při sekání (a
h
) 13,5 m/s2 8 m/s2

Rozměry d × š × v 599 × 130 × 287 mm 599 × 149 × 287 mm

HR5201C

HR5201C

Kč 23 990
Kč 27 2902729002 000000Kč272907290K 9

HR5211C

HR5211C

Kč 24 990
Kč 29 2902929002 000000Kč292909290K 9

U OBOU ZDARMA

Sada sekáčů SDS MAX D-40618



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

3

BOURACÍ KLADIVO HM1307CB

 Příkon 1510 W

Počet úderů naprázdno 730–1450 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 26,5 J

Hladina akustického tlaku 102 dB (A)

Hmotnost 17,3 kg

Vibrace 3ax (a
h
) 12 m/s²

Rozměry d × š × v 824 × 129 × 266 mm

HM1307CB

HM1307C

Kč 29 990
Kč 34 2903429003 000000Kč342904290K 9

BOURACÍ KLADIVO HM1801

Příkon 2000 W

Počet příklepů 1100 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 44,9 J

Hladina akustického tlaku 106 dB (A)

Hmotnost  29,7 kg

Vibrace 3ax (a
h
) 14 m/s²

Rozměry d × š × v 824 × 146 × 633 mm

HM1801

HM1801

Kč 48 990
Kč 55 4905549005 000000Kč554905490K 9

BOURACÍ KLADIVO HM1810

 Příkon 2000 W

Počet příklepů 1100 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 44,9 J

Hladina akustického tlaku 107 dB (A)

Hmotnost  32,3 kg

Vibrace 3ax (a
h
) 9 m/s²

Rozměry d × š × v 824 × 146 × 633 mm

HM1810

HM1810

Kč 53 990
Kč 59 49059490594905 000000Kč594909490K 9

SEKACÍ KLADIVO HM1101C / HM1111C

 HM1101C HM1111C

Upnutí upraveno pro nástroje SDS-MAX   

Příkon 1300 W 1300 W

Počet úderů naprázdno 1100–2650 min–1 1100–2650 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 11,5 J 11,2 J

Hmotnost 7,3 kg 8 kg

Vibrace 3ax (a
h
) 13,5 m/s2 8 m/s2

Rozměry d × š × v 528 × 115 × 247 mm 528 × 126 × 247 mm

HM1101C

HM1101C

Kč 18 490
Kč 19 6901969001 000000Kč196909690K 9

HM1111C

HM1111C

Kč 19 290
Kč 21 19021190211902 000000Kč211901190K 9

U OBOU ZDARMA Sada sekáčů SDS MAX D-40618

BOURACÍ KLADIVO HM1203C / HM1213C

 HM1203C HM1213C

Upnutí upraveno pro nástroje SDS-MAX   

Příkon 1510 W 1510 W

Počet příklepů 950–1900 min 950–1900 min 

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 19,1 J 18,6 J

Hmotnost 9,7 kg 10,8 kg

Vibrace 3ax (a
h
) 15,5 m/s2 7 m/s2

Rozměry d × š × v 576 × 128 × 265 mm 576 × 149 × 265 mm

HM1203C

HM1203C

Kč 20 990
Kč 24 19024190241902 000000Kč241904190K 9

HM1213C

HM1213C

Kč 21 990
Kč 25 19025190251902 000000Kč251905190K 9

SEKACÍ KLADIVO HM0870C / HM0871C

 HM0870C HM0871C

Upnutí upraveno pro nástroje SDS-MAX   

Příkon 1100 W 1100 W

Počet příklepů 1100–2650 min–1 1100–2650 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 7,6 J 8,1 J

Hmotnost 5,1 kg 5,6 kg

Vibrace 3ax (a
h
) 11,5 m/s2 8 m/s2

Rozměry d × š × v 449 × 109 × 230 mm 466 × 116 × 230 mm

HM0870C

HM0870C

Kč 14 290
Kč 16 19016190161901 000000Kč161906190K 9

HM0871C

HM0871C

Kč 16 490
Kč 17 69017690176901 000000Kč176907690K 9

BOURACÍ KLADIVO HM1214C

Příkon 1510 W

Počet příklepů 950–1900 min 

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 19,9 J

Hmotnost 12,3 kg

Vibrace 3ax (a
h
)  8 m/s2

Rozměry d × š × v 700 × 129 × 265 mm

HM1214C

ZDARMA

Sada sekáčů SDS MAX D-40618

HM1214C

Kč 23 990
Kč 30 29030290302903 000000Kč302900290K 9

BOURACÍ KLADIVO HM1400

Příkon 1240 W

Počet příklepů 1200 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 33,7 J

Hmotnost 18,1 kg

Vibrace 3ax (a
h
) 20 m/s2

Rozměry d × š × v 613 × 223 × 510 mm

HM1400

HM1400

Kč 38 990
Kč 41 39041390413904 000000Kč41390390K 9

BOURACÍ KLADIVO HM1307C / HM1317C

 HM1307C HM1317C

Příkon 1510 W 1510 W

Počet úderů naprázdno 730–1450 min–1 730–1450 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 25,5 J 23,6 J

Hladina akustického tlaku 102 dB (A) 104 dB (A)

Hmotnost 15,3 kg 17 kg

Vibrace 3ax (a
h
) 12,5 m/s² 8,5 m/s²

Rozměry d × š × v 715 × 129 × 266 mm 715 × 129 × 266 mm

HM1307C

HM1317C

HM1317C

Kč 27 290
Kč 33 29033290332903 000000Kč332903290K 9

HM1307C

Kč 24 990
Kč 31 29031290312903 000000Kč312901290K 9

U OBOU ZDARMA Sada sekáčů SDS MAX D-40618



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

4

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA HP1630K / HP1631K

 HP1630K HP1631K

Příkon 710 W 710 W

Otáčky naprázdno 0–3200 min–1 0–3200 min–1

Počet úderů naprázdno 0–48000 min–1 0–48000 min–1

Vrtací výkon do ocele /betonu / dřeva Ø 13 / 16 / 30 mm 13 / 16 / 30 mm

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm 1,5–13 mm

Hmotnost 2,1 kg 2 kg

Rozměry d × š × v 296 × 75 × 204 mm 296 × 75 × 204 mm

HP1630K

HP1630K

Kč 2 290
Kč 2 59025902 0Kč25905 00

HP1631K

HP1631K

Kč 2 390
Kč 2 69026902 0Kč26906 00

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA HP1640 / HP1640K

 HP1640 / HP1640K

Příkon 680 W

Otáčky naprázdno 0–2800 min–1

Počet úderů naprázdno 0–44800 min–1

Vrtací výkon do betonu / ocele / dřeva Ø 13 / 16 / 30 mm

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm

Hmotnost 2 kg

Rozměry d × š × v 303 × 72 × 222 mm 303 × 72 × 222 mm

HP1640

HP1640

Kč 2 090
Kč 2 29022902 0Kč22902 00

HP1640K

HP1640K

Kč 2 190
Kč 2 69026902 0Kč26906 00

ELEKTRONICKÝ ŠROUBOVÁK FS2700 / FS4000 / FS6300R ELEKTRONICKÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK TW1000ELEKTRONICKÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK TW0200 / TW350

 FS2700 FS4000 FS6300R

 Příkon 570 W 570 W 570 W

Otáčky naprázdno 0–2500 min–1 0–4000 min–1 0–6000 min–1

Maximální utahovací moment 32/18 Nm 16/10 Nm 11/6 Nm

Samořezné šrouby 6 mm 6 mm / mm

Šrouby do sádrokartonu 5 mm 5 mm 4 mm

Hmotnost 1,8 kg 1,3 kg 1,4 kg

Rozměry FS2700 d × š × v 301 × 70 × 192 mm

Rozměry FS4000 d × š × v 269 × 65 × 192 mm

Rozměry FS6300R d × š × v 284 × 65 × 192 mm

 Příkon 1200 W

Otáčky naprázdno 1400 min–1

Počet úderů 1500 min–1

Max. utahovací moment 1000 Nm

Upínání  � 1"

Strandardní šrouby  M24–M30

Pevnostní šrouby M22–M24

Hmotnost  8,6 kg

Rozměry d × š × v 382 × 121 × 290 mm

  TW200 TW350

 Příkon 380 W 400 W

Otáčky naprázdno 0–2200 min–1 2000 min–1

Počet úderů 0–2200 min–1 2000 min–1

Max. utahovací moment 200 Nm 350 Nm

Upínání � 1/2" � 1/2"

Strandardní šrouby M10–M16 M12–M22

Pevnostní šrouby M10–M12 M12–M16

Hmotnost 2,2 kg 3,0 kg

Rozměry TW200 d × š × v 251 × 72 × 220 mm 283 × 87 × 233 mm

FS2700 TW200

FS2700

Kč 5 290
Kč 7 09070907 0Kč70900 00

TW200

Kč 7 490
Kč 8 69086908 0Kč86906 00

FS4000

TW350

FS6300R

TW1000

FS4000

Kč 3 390
Kč 4 79047904 0Kč47907 00

TW350

Kč 8 490
Kč 8 89088908 0Kč88908 00FS6300R

Kč 4 490
Kč 5 89058905 0Kč58908 00

TW1000

Kč 20 990
Kč 24 69024690246902 000000Kč246904690K 9

2RYCHLOSTNÍ PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA HP2050H / HP2051H

 Příkon 720 W

 1. přev. st. 2. přev. st.

Otáčky naprázno 0–1200 min–1 0–2900 min–1

Počet úderů naprázdno 0–24000 min–1 0–58000 min–1

Vrtací výkon do ocele 13 mm 8 mm

 do betonu 20 mm 13 mm

 do železa 40 mm 25 mm

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm

Hmotnost 2,5 kg

Rozměry HP2050H d × š × v 372 × 70 × 220 mm

Rozměry HP2051H d × š × v 360 × 70 × 220 mm

HP2050H

HP2050H

Kč 3 290
Kč 3 99039903 0Kč39909 00

HP2051H

HP2051H

Kč 3 490
Kč 4 49044904 0Kč44904 00

2RYCHLOSTNÍ PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA HP2070H / HP2071

 Příkon 1010 W

 1. přev. st. 2. přev. st.

Otáčky naprázdno 0–1200 min–1 0–2900 min–1

Počet úderů naprázdno 0–24000 min–1 0–58000 min–1

Vrtací výkon do ocele 16 mm 8 mm

 do betonu 20 mm 13 mm

 do železa 40 mm 25 mm

Rozsah upínání sklíčidla  1,5–13 mm

Hmotnost 2,5 kg

Rozměry HP2070 d × š × v 370 × 70 × 220 mm

Rozměry HP2071 d × š × v 362 × 70 × 220 mm

HP2070

HP2070

Kč 3 990
Kč 5 19051905 0Kč51901 00

HP2071

HP2071

Kč 4 290
Kč 5 49054905 0Kč54904 00

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA HP1641K / HP1641K1X

 HP1641K / HP1641K1X

Příkon 680 W

Otáčky naprázdno 0–2800 min–1

Počet úderů naprázdno 0–44800 min–1

Vrtací výkon do betonu / ocele / dřeva Ø 13 / 16 / 30 mm

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm

Hmotnost 2 kg

Rozměry d × š × v 303 × 72 × 222 mm

HP1641K

HP1641K

Kč 2 490
Kč 2 79027902 0Kč27907 00

HP1641K1X

HP1641K1X

Kč 2 690
Kč 2 99029902 0Kč29909 00



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

5

VRTAČKA 6412 / 6413

 6412 6413

Příkon 450 W 450 W

Otáčky naprázdno 0–3400 min–1 0–3400 min–1

Upínací rozsah sklíčidla 1,5–10 mm 1,5–10 mm

Vrtací výkon do ocele / dřeva Ø 10 / 25 mm 10 / 25 mm

Hmotnost 1,3 kg 1,3 kg

Rozměry d × š × v 228 × 64 × 183 mm 234 × 64 × 183 mm

6412

6412

Kč 1 690
Kč 1 99019900Kč19909 00

6413

6413

Kč 1 790
Kč 2 19021902 0Kč21901 00

AKU ŠROUBOVÁK 6723DW

Akumulátor NiCd 4,8 V

 Otáčky naprázdno 220 min–1

Max. utahovací moment 4,5 Nm

Hmotnost včetně akumulátoru 0,42kg

Rozměry d × š × v 292 × 49 × 60 mm

6723DW

6723DW

Kč 1 290
Kč 1 59015900Kč15905 00

AKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK SE SVÍTILNOU 6261DWLE

Akumulátor NiCd 9,6 V / 1,3 Ah

 Otáčky naprázdno 1. / 2. stupeň 0–400 / 0–1300 min–1

Vrtací výkon do ocele / dřeva 10 / 21 mm

Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm

Kroutící moment tvrdý / měkký 24 / 14 Nm

Hmotnost 1,5 kg

Rozměry d × š × v 192× 79 × 240 mm

6261DWLE

6261DWLE

Kč 3 290
Kč 4 29042904 0Kč42902 00

AKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK 6271DWAE / 6271DWALE

Akumulátor NiCd 12 V / 1,9 Ah

 Otáčky naprázdno 1. / 2. stupeň 0–350 / 0–1300 min–1

Vrtací výkon do ocele / dřeva 10 / 25 mm

Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm

Kroutící moment tvrdý / měkký 30 / 18 Nm

Hmotnost 1,5 kg

Rozměry d × š × v 192 × 95 × 240 mm

6271DWAE

6271DWAE

Kč 3 990
Kč 4 59045904 0Kč45905 00

6271DWALE

6271DWALE

Kč 4 490
Kč 5 19051905 0Kč51901 00

AKU PŘÍKLEPOVÝ ŠROUBOVÁK 8271DWAE / 8281DWAE

  8271DWAE

 Akumulátor NiCd 12 V / 1,9 Ah

 Otáčky naprázdno 1. / 2. stupeň 0–400 / 0–1 300 min–1

Počet příklepů při volnoběhu 1. / 2. stupeň 0–6000 / 0–19500 min–1

Vrtací výkon do ocele / dřeva / kámen 10 / 25 / 8 mm

Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm

Kroutící moment tvrdý / měkký 30 / 18 Nm

Hmotnost 1,6 kg

Rozměry d × š × v 210 × 95 × 240 mm

  8281DWAE

 Akumulátor NiCd 14,4 V / 1,9 Ah

Otáčky naprázdno 1. / 2. stupeň 0–400 / 0–1300 min–1

Počet úderů naprázdno 1. / 2. stupeň 0–6000 / 0–19500 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm

Vrtací výkon do ocele / dřeva 10 / 25 mm

Utahovací moment tvrdý / měkký 36 / 20 Nm

Hmotnost 1,7 kg

Rozměry d × š × v 210× 95 × 240 mm

8271DWAE

8271DWAE

Kč 4 190
Kč 5 39053905 0Kč53903 00

8281DWAE

8281DWAE

Kč 4 590
Kč 5 99059905 0Kč59909 00

6271DWPET9

Kč 4 290
Kč 4 69046904 0Kč46906 00

AKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK S PŘÍSLUŠENSTVÍM 6271DWPET9

Akumulátor NiCd 12 V / 1,3 Ah

 Otáčky naprázdno 1. / 2. stupeň 0–350 / 0–1300 min–1

Vrtací výkon do ocele / dřeva 10 / 25 mm

Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm

Kroutící moment tvrdý / měkký 30 / 18 Nm

Hmotnost 1,5 kg

Rozměry d × š × v 192 × 95 × 240 mm

6271DWPET9

AKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK S PŘÍSLUŠENSTVÍM 6271DWPEX

Akumulátor NiCd 12 V / 1,3 Ah

 Otáčky naprázdno 1. / 2. stupeň 0–350 / 0–1300 min–1

Vrtací výkon do ocele / dřeva 10 / 25 mm

Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm

Kroutící moment tvrdý / měkký 30 / 18 Nm

Hmotnost 1,5 kg

Rozměry d × š × v 192 × 95 × 240 mm

6271DWPEX

6271DWPEX

Kč 4 790
Kč 4 99049904 0Kč49909 00

AKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK 6281DWAE / 6281DWALE

Akumulátor NiCd 14,4 V / 1,9 Ah

 Otáčky naprázdno 1. / 2. stupeň 0–400 / 0–1300 min–1

Vrtací výkon do ocele / dřeva 10 / 25 mm

Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm

Kroutící moment tvrdý / měkký 36 / 20 Nm

Hmotnost 1,6 kg

Rozměry d × š × v 192 × 95 × 240 mm

6281DWAE

6281DWAE

Kč 4 490
Kč 5 59055905 0Kč55905 00

6281DWALE

6281DWALE

Kč 4 990
Kč 5 79057905 0Kč57907 00

AKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK SE SVÍTILNOU 6271DWPLE

Akumulátor NiCd 12 V / 1,3 Ah

 Otáčky naprázdno 1. / 2. stupeň 0–350 / 0–1300 min–1

Vrtací výkon do ocele / dřeva 10 / 25 mm

Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm

Kroutící moment tvrdý / měkký 30 / 18 Nm

Hmotnost 1,5 kg

Rozměry d × š × v 192 × 95 × 240 mm

6271DWPLE

6271DWPLE

Kč 3 190
Kč 3 49034903 0Kč34904 00



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

6

AKU KOMBINOVANÉ KLADIVO BHR243RFE

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah

Otáčky naprázdno 0–950 min–1

Počet úderů naprázdno 0–4700 min–1

Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 24 / 27 mm

Síla jednotlivého úderu podle EPTA 05/2009 2,0 J

Hmotnost 3,4 kg

Rozměry d × š × v 353 × 85 × 213 mm

BHR243RFE

BHR243RFE

Kč 14 990
Kč 15 79015790157901 000000Kč157905790K 9

AKU KOMBINOVANÉ KLADIVO BHR241RFE

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah 

Otáčky naprázdno 0–1100 min–1

Počet úderů naprázdno 0–4000 min–1

Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 20 / 26 mm

Síla jednotlivého úderu podle EPTA 05/2009 2,0 J

Hmotnost 3,5 kg

Rozměry d × š × v 417 × 84 × 219 mm

BHR241RFE

BHR241RFE

Kč 12 990
Kč 14 59014590145901 000000Kč145904590K 9

AKU KOMBINOVANÁ KLADIVA BHR262RDE

Akumulátor Li-ion 36 V / 2,6 Ah 

Otáčky naprázdno / počet úderů naprázdno 0–1200 / 0–4800 min–1

Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 26 / 32 mm

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 2,5 J

Hmotnost 4,5 kg

Rozměry d × š × v 363 × 104 × 235 mm

BHR262RDE

BHR262RDE

Kč 18 990
Kč 20 69020690206902 000000Kč206900690K 9

AKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK BDF343SHEX

Akumulátor Li-ion 14,4 V / 1,3 Ah 

Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 min–1 / 0–1300 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm

Výkon do ocele / dřeva Ø 10 / 25 mm

Utahovací moment tvrdý / měkký 36 / 20 Nm

Hmotnost 1,4 kg

Rozměry d × š × v 192 × 79 × 226 mm

BDF343SHEX

BDF343SHEX

Kč 6 990
Kč 7 39073907 0Kč73903 00

AKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK BDF444RFE

Akumulátor Li-ion 14,4 V / 3,0 Ah 

Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0 –400 min–1 / 0–1700 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm

Výkon do ocele / dřeva Ø 13 / 50 mm

Utahovací moment (tvrdý / měkký) 70 / 32 Nm

Hmotnost 2,0 kg

Rozměry d × š × v 231 × 79 × 252 mm

BDF444RFE

BDF444RFE

Kč 9 990
Kč 11 5901159001 000000Kč115901590K 9

AKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK BDF446RFE

Akumulátor Li-ion 14,4 V / 3,0 Ah 

Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 min–1 / 0–1500 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm

Výkon do ocele / dřeva Ø 13 / 38 mm

Utahovací moment (tvrdý / měkký) 44 / 30 Nm

Hmotnost 1,7 kg

Rozměry d × š × v 192 × 79 × 251 mm

BDF446RFE

BDF446RFE

Kč 7 990
Kč 10 09010090100901 000000Kč100900090K 9

AKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK BDF453SHE

Akumulátor Li-ion 18 V / 1,3 Ah 

Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 min–1 / 0–1300 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm

Výkon do ocele / dřeva Ø 13 / 36 mm

Utahovací moment tvrdý / měkký 42 / 27 Nm

Hmotnost 1,6 kg

Rozměry d × š × v 214 × 79 × 227 mm

BDF453SHE

BDF453SHE

Kč 5 590
Kč 6 39063906 0Kč63903 00

AKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK BDF454RFE

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah 

Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 min–1 / 0–1700 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm

Vrtací výkon do ocele / dřeva Ø 13 / 65 mm

Utahovací moment tvrdý / měkký 80 / 40 Nm

Hmotnost 2,1 kg

Rozměry d × š × v 231 × 79 × 253 mm

BDF454RFE

BDF454RFE

Kč 10 990
Kč 12 59012590125901 000000Kč125902590K 9

 AKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK BDF459RFE

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah 

Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 min–1 / 0–1500 min–1 

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm

Výkon do ocele / dřeva Ø 13 / 38 mm

Utahovací moment tvrdý / měkký 50 / 36 Nm

Hmotnost 1,7 kg

Rozměry d × š × v 192 × 79 × 234 mm

BDF459RFE

BDF459RFJ

Kč 9 690
Kč 10 69010690106901 000000Kč106900690K 9

 AKUÝ VRTACÍ ŠROUBOVÁK BDF456RFJ

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah 

Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 min–1 / 0–1500 min–1 

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm

Výkon do ocele / dřeva Ø 13 / 38 mm

Utahovací moment tvrdý / měkký 50 / 36 Nm

Hmotnost 1,5 kg

Rozměry d × š × v 192 × 79 × 234 mm

BDF456RFJ

BDF456RFJ

Kč 9 490
Kč 10 49010490104901 000000Kč104900490K 9

mulátor

BDF458RFJ

Kč 10 990
Kč 12 59012590125901 000000Kč125902590K 9

 AKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK BDF458RFJ

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah 

Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 min–1 / 0–2000 min–1 

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm

Vrtací výkon do ocele / dřeva Ø 13 / 76 mm

Utahovací moment tvrdý / měkký 91 / 58 Nm

Hmotnost 2,3 kg

Rozměry d × š × v 225 × 79 × 259 mm

BDF458RFJ

novinka

átor

AKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK BDF448RFJ

Akumulátor Li-ion 14,4 V / 3,0 Ah 

Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–350 min–1 / 0–1800 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm

Vrtací výkon ocele / dřevo Ø 16 / 65 mm

Utahovací moment tvrdý / měkký 77 / 43 Nm

Hmotnost 2,2 kg

Rozměry d × š × v 225 × 79 × 259 mm

BDF448RFJ

BDF448RFJ

Kč 9 990
Kč 11 39011390113901 000000Kč113901390K 9

mulátor

novinkanovinka



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

7

AKU PŘÍKLEPOVÝ ŠROUBOVÁK BHP343SHE

Akumulátor Li-ion 14,4 V / 1,3 Ah 

Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 min–1 / 0–1300 min–1

Počet úderů naprázdno na 1. / 2. převod 0–6000 min–1 / 0–19500 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 0,8 - 10 mm

Vrtací výkon ocel / kámen / dřevo Ø 10 / 10 / 25 mm

Utahovací moment tvrdý / měkký 36 / 20 Nm

Hmotnost 1,4 kg

Rozměry d × š × v 211 × 79 × 226 mm 

BHP343SHE

BHP343SHE

Kč 5 490
Kč 6 39063906 0Kč63903 00

AKU PŘÍKLEPOVÝ ŠROUBOVÁK BHP444RFE

Akumulátor Li-ion 14,4 V / 3,0 Ah 

Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 min–1 / 0–1700 min–1

Počet úderů naprázdno na 1. / 2. převod 0–6000 min–1 / 0–25500 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 13 mm

Vrtací výkon ocele / kámen / dřevo Ø 13 / 16 / 50 mm

Utahovací moment tvrdý / měkký 70 / 32 Nm

Hmotnost 2,3 kg

Rozměry d × š × v 243 × 79 × 253 mm

BHP444RFE

BHP444RFE

Kč 10 890
Kč 11 89011890118901 000000Kč118901890K 9

AKU PŘÍKLEPOVÝ ŠROUBOVÁK BHP446RFE

Akumulátor Li-ion 14,4 V / 3,0 Ah 

Otáčky naprázdno na 1. převod 0–400 min–

Otáčky naprázdno na 2. převod 0–1500 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm

Výkon do ocele / dřeva Ø 13 mm

Utahovací moment tvrdý / měkký 44 / 30 Nm

Hmotnost 1,7 kg

Rozměry d × š × v 192 × 79 × 251 mm

BHP446RFE

BHP446RFE

Kč 9 590
Kč 10 99010990109901 000000Kč109900990K 9

DF030DWE

Kč 3 790
Kč 4 39043904 0Kč43903 00

DF030DWE

AKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK DF030DWE / DF330DWE

  DF030DWE DF330DWE

Akumulátor  Li-on 10,8 V / 1,3 Ah Li-on 10,8 V / 1,3 Ah

Otáčky naprázdno 1. / 2. rychlost 0–350 / 0–1300 min–1 0–350 / 0–1300 min–1

Upnutí nástroje šestihran 1/4" 0,8–10 mm

Vrtací výkon ocel / dřevo 10 / 21 mm 10 / 21 mm

Max.utahovací moment tvrdý / měkký 24 / 14 Nm 24 / 14 Nm

Hmotnost  0,9 kg 1,0 kg

Rozměry d × š × v 157 × 53 × 183 mm 189 × 53 × 183 mm

DF330DWE

DF330DWE

Kč 3 490
Kč 4 49044904 0Kč44904 00

AKU PŘÍKLEPOVÝ ŠROUBOVÁK BHP453SHE / BHP453SHEX

Akumulátor Li-ion 18 V / 1,3 Ah 

Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 min–1 / 0–1300 min–1

Počet úderů naprázdno na 1. / 2. převod 0–6000 min–1 / 0–19500 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm

Vrtací výkon do ocele / kámen / dřevo Ø 13 / 13 / 36 mm

Utahovací moment tvrdý / měkký 42 / 27 Nm

Hmotnost 1,7 kg

Rozměry d × š × v 232 × 79 × 227 mm

BHP453SHE / BHP453SHEX

BHP453SHE

Kč 5 990
Kč 6 79067906 0Kč67907 00

BHP453SHEX

Kč 7 490
Kč 7 89078907 0Kč78908 00

AKU PŘÍKLEPOVÝ ŠROUBOVÁK BHP454RFE

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah 

Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 min–1 / 0–1700 min–1

Počet úderů naprázdno na 1. / 2. převod 0–6000 min–1 / 0–25500 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm

Vrtací výkon do ocele / kámen / dřevo Ø 13 / 16 / 65 mm

Utahovací moment tvrdý / měkký 80 / 40 Nm

Hmotnost 2,2 kg

Rozměry d × š × v 243 × 79 × 253 mm

BHP454RFE

BHP454RFE

Kč 12 490
Kč 13 09013090130901 000000Kč130903090K 9

AKU PŘÍKLEPOVÝ ŠROUBOVÁK BHP459RFE

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah 

Otáčky naprázdno na 1.  / 2. převod 0–400 min–1 / 0–1500 min–1

Počet úderů naprázdno na 1.  / 2. převod 0–6000 min–1 / 0–22500 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm

Vrtací výkon do ocele / kámen / dřevo Ø 13 / 13 / 38 mm

Utahovací moment tvrdý / měkký 45 / 25 Nm

Hmotnost 1,7 kg

Rozměry d × š × v 192 × 78 × 256 mm

BHP459RFE

BHP459RFE

Kč 9 990
Kč 10 69010690106901 000000Kč106900690K 9

AKU PŘÍLEPOVÝ ŠROUBOVÁK HP330DWE

Akumulátor Li-ion 10,8 V / 1,3 Ah 

Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0-400 min–1 / 0–1500 min–1

Počet úderů naprázdno na 1. / 2. převod 0–6000 min–1 / 0–22500 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm

Vrtací výko ocel / kámen / dřevo Ø 10 / 8 / 21 mm

Utahovací moment tvrdý / měkký 24 / 12 Nm

Hmotnost 1,1 kg

Rozměry d × š × v 201 × 53 × 183 mm

HP330DWE

HP330DWE

Kč 3 990
Kč 4 59045904 0Kč45905 00

DF010DSE

DF010DSE

Kč 3 590
Kč 3 89038903 0Kč38908 00

AKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK DF010DSE

Akumulátor  Li-on 7,2 V / 1,0 Ah

Otáčky naprázdno 1. / 2. rychlost 0–200 min–1 / 0–650 min–1

Vrtací výkon  ocel / dřevo 5 / 6 mm

Upnutí nástroje šestihran 1/4" 

Max. utahovací moment 5,6 / 3,6 Nm

Hmotnost  0,6 kg

Rozměry d × š × v 279 × 43 × 43 mm

AKU PŘÍKLEPOVÝ ŠROUBOVÁK BHP456RFJ

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah 

Otáčky naprázdno na 1.  / 2. převod 0–400 min–1 / 0–1500 min–1

Počet úderů naprázdno na 1.  / 2. převod 0–6.000 min–1 / 0–22500 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm

Vrtací výkon do ocele / kámen / dřevo Ø 13 / 13 / 38 mm

Utahovací moment tvrdý / měkký 50 / 36 Nm

Hmotnost 1,6 kg

Rozměry d × š × v 206 × 79 × 251 mm

BHP456RFJ

BHP456RFJ

Kč 9 990
Kč 10 49010490104901 000000Kč104900490K 9

látor

BHP456RFJ

Kč 11 990
Kč 12 99012990129901 000000Kč129902990K 9

AKU PŘÍKLEPOVÝ ŠROUBOVÁK BHP458RFJ

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah 

Otáčky naprázdno na 1.  / 2. převod 0–400 min–1 / 0–2000 min–1

Počet úderů naprázdno na 1.  / 2. převod 0–6000 min–1 / 0–30000 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm

Vrtací výkon do ocele / kámen / dřevo Ø 13 / 16 / 76 mm

Utahovací moment tvrdý / měkký 91 / 58 Nm

Hmotnost 2,3 kg

Rozměry d × š × v 225 × 79 × 259 mm

BHP458RFJ

átor

AKU PŘÍKLEPOVÝ ŠROUBOVÁK BHP448RFJ

Akumulátor Li-ion 14,4 V / 3,0 Ah

Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–350 / 0–1800 min–1

Počet úderů naprázdno na 1. / 2. převod 0–5200 / 0–27000 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm

Vrtací výkon do ocele / kamene / dřeva 13 / 14 / 65 mm

Utahovací moment tvrdý / měkký 77 / 43 Nm

Hmotnost 2,2 kg

Rozměry d × š × v 225 × 79 × 259 mm

BHP448RFJ

BHP348RFJ

Kč 10 890
Kč 11 89011890118901 000000Kč118901890K 9

tor

novinkanovinka



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

8

AKU ÚHLOVÁ BRUSKA BGA452RFJ

Akumulátor  Li-on 18 V / 3,0 Ah

Otáčky naprázdno  10000 min–1

Průměr kotouče  Ø 115 mm

Závit vřetena  M14 × 2

Hmotnost 2,3 kg

Rozměry d × š × v 317 × 129 × 126 mm

BGA452RFJ

BGA452RFJ

Kč 9 990
Kč 12 29012290122901 000000Kč122902290K 9

AKU MULTI TOOL BTM050RFEX4

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah 

Počet zdvihů 6000–20000 min–1

Úhel kmitu 3,2°

Hmotnost 1,8 kg

Rozměry d × š × v 324 × 80 × 122 mm

BTM50RFEX

BTM50RFEX

Kč 10 690
Kč 11 09011090110901 000000Kč110901090K 9

AKU PŘÍKLEPOVÝ ŠROUBOVÁK BTW251RFE

Akumulátor  Li-on 18 V / 3,0 Ah

 Otáčky naprázdno 0–2100 min–1

Počet příklepů  0–3200 min–1

Max. utahovací moment  230 Nm

Standardní šrouby M10–M16

Vysokopevnostní šrouby  M10–M14

Upnutí nástroje  � 1/2"

Hmotnost  1,5 kg

Rozměry d × š × v 165 × 79 × 234 mm

BTW251RFE

BTW251RFE

Kč 12 990
Kč 14 19014190141901 000000Kč141904190K 9

KŘÍŽOVÝ STAVEBNÍ LASER SK102Z

Typ laseru třída laseru II

Viditelnost laseru 15 m (30 m při použití detektoru)

Přesnost do 10 metrů ± 0,3 mm / m

Úhel 4° (± 0,5°)

Hmotnost 475 g

Rozměry d × š × v 102 × 75 × 102 mm

SK102Z

SK102Z

Kč 4 190
Kč 4 39043904 0Kč43903 00

LASEROVÝ MĚŘIČ VZDÁLENOSTI LD080PI

Typ laseru třída II

Měřicí plocha (vnitřní prostory) 0,05–80 m

Přesnost měření ±0,2° / ±1,5 mm

Měření (na sadu baterií) 5000

Napětí 2× 1,5 V AAA

Hmotnost podle EPTA 140 g

Rozměry d × š × v 117 × 57 × 32 mm

LD080PI

LD080PI

Kč 5 190
Kč 5 39053905 0Kč53903 00

AKU RÁDIO BMR102

Frekvence FM 87,5–108 MHz

Frekvence AM 522–1629 kHz

Max.výkon 2× 3,5 W

Hmotnost 4 kg

Rozměry d × š × v 257 × 163 × 431 mm

BMR102

BMR102

Kč 3 290
Kč 3 59035903 0Kč35905 00

LASEROVÝ MĚŘIČ VZDÁLENOSTI LD050P

Typ laseru třída II

Měřicí plocha (vnitřní prostory) 0,05–50 m

Přesnost měření ±2 mm

Měření (na sadu baterií) 3000

Napětí 2× 1,5 V AAA

Hmotnost podle EPTA 100 g

Rozměry d × š × v 116 × 45 × 29 mm

LD050P

LD050P

Kč 2 390
Kč 2 59025902 0Kč25905 00

ÚHLOVÁ BRUSKA 9557HN

 Příkon 840 W

Otáčky naprázdno 11000 min–1

Průměr brusného kotouče 115 mm

Vřetenový upínací závit M14 × 2

Hmotnost 2,0 kg

Rozměry d × š × v 271 × 129 × 106 mm

9557HN

9557HN

Kč 1 990
Kč 2 59025902 0Kč25905 00

ÚHLOVÁ BRUSKA GA5030KSP4

 Příkon 720 W

Otáčky naprázdno 11000 min–1

Průměr brusného kotouče 125 mm

Vřetenový upínací závit M14 × 2

Hmotnost 1,8 kg

Rozměry d × š × v 266 × 138 × 103 mm

GA5030KSP4

GA5030KSP4

Kč 2 490
Kč 3 19031903 0Kč31901 00

9562CVR

9562CVR

Kč 4 790
Kč 5 89058905 0Kč58908 00

ÚHLOVÁ BRUSKA 9562CVR

 Příkon 1200 W

Otáčky naprázdno 2800–12000 min–1

Průměr brusného kotouče 125 mm

Vřetenový upínací závit M14 × 2

Hmotnost 2,4 kg

Rozměry d × š × v 289 × 139 × 103 mm

9558HN

Kč 2 090
Kč 2 69026902 0Kč26906 00

9558HN

ÚHLOVÁ BRUSKA 9558HN / 9558HNK

 Příkon 840 W

Otáčky naprázdno 11000 min–1

Průměr brusného kotouče 125 mm

Vřetenový upínací závit M14 × 2

Hmotnost 2,1 kg

Rozměry d × š × v 271 × 139 × 106 mm

9558HNK

9558HNK

Kč 2 390
Kč 2 89028902 0Kč28908 00



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

9

ÚHLOVÁ BRUSKA 9564H

 Příkon 1100 W

Otáčky naprázdno 11000 min–1

Průměr brusného kotouče 115 mm

Vřetenový upínací závit M14 × 2

Hmotnost 2,3 kg

Rozměry d × š × v 299 × 129 × 103 mm

9564H

9565H

Kč 3 490
Kč 4 19041904 0Kč41901 00

ÚHLOVÉ BRUSKY 9565CR / 9565CVR

 Příkon 1400 W

Otáčky naprázdno 9565CR / 9565CRV 12000 min–1 / 2800–12000 min–1

Průměr brusného kotouče 125 mm

Vřetenový upínací závit M14 × 2

Hmotnost 2,6 kg

Rozměry d × š × v 299 × 139 × 103 mm

9565CR

Kč 4 790
Kč 5 99059905 0Kč59909 00

9565CR 9565CVR

9565CVR

Kč 5 290
Kč 6 09060906 0Kč60900 00

ÚHLOVÁ BRUSKA 9565HZ1

 Příkon 1100 W

Otáčky naprázdno 11000 min–1

Průměr brusného kotouče 125 mm

Vřetenový upínací závit M14 × 2

Hmotnost 2,3 kg

Rozměry d × š × v 299 × 139 × 103 mm

9565HZ1

9565HZ1

Kč 2 890
Kč 3 59035903 0Kč35905 00

ÚHLOVÁ BRUSKA 9566CVR

 Příkon 1400 W

Otáčky naprázdno 4000–10000 min–1

Průměr brusného kotouče 150 mm

Vřetenový upínací závit M14 × 2

Hmotnost 2,6 kg

Rozměry d × š × v 299 × 169 × 103 mm

9566CVR

9566CVR

Kč 5 990
Kč 6 49064906 0Kč64904 00

ÚHLOVÉ BRUSKY GA5021 / GA5021C

 GA5021 GA5021C

Příkon 1050 W 1450 W

Otáčky naprázdno 11000 min–1 10000 min–1

Průměr kotouče 125 mm 125 mm

Vřetenový závit M14 × 2 M14 × 2 

Hmotnost 2,7 kg 2,9 kg

Rozměry d × š × v 384 × 139 × 120 mm 399 × 139 × 120 mm

GA5021

Kč 3 290
Kč 3 79037903 0Kč37907 00

GA5021 GA5021C

GA5021C

Kč 3 990
Kč 4 99049904 0Kč49909 00

ÚHLOVÉ BRUSKY GA6021 / GA6021C

  GA6021 GA6021C

Příkon 1050 W 1450 W

Otáčky naprázdno 10000 min–1 9000 min–1

Průměr kotouče 150 mm 150 mm

Vřetenový závit M14 × 2 M14 × 2 

Hmotnost 2,8 kg 3,0 kg

Rozměry d × š × v 384 × 172 × 120 mm 399 × 169 × 120 mm

GA6021

Kč 3 290
Kč 3 79037903 0Kč37907 00

GA6021 GA6021C

GA6021C

Kč44 490
Kč 5 29052905 0Kč52902 00

ÚHLOVÉ BRUSKY GA9020 / GA9020K

 Příkon 2200 W

Otáčky naprázdno 6600 min–1

Průměr kotouče 230 mm

Vřetenový závit M14 × 2 

Hmotnost 5,8 kg 

Rozměry d × š × v 473 × 250 × 140 mm

GA9020

Kč 3 090
Kč 4 09040904 0Kč40900 00

GA9020 GA9020K

GA9020K

Kč 3 490
Kč 4 59045904 0Kč45905 00

ÚHLOVÁ BRUSKA GA9020RFK

 Příkon 2200 W

Otáčky naprázdno 6600 min–1

Průměr kotouče 230 mm

Vřetenový závit M14 × 2 

Hmotnost 5,8 kg 

Rozměry d × š × v 473 × 250 × 140 mm

GA9020RFK

GA9020RFK

Kč 4 390
Kč 5 29052905 0Kč52902 00

ÚHLOVÁ BRUSKA GA9020RF

 Příkon 2200 W

Otáčky naprázdno 6600 min–1

Průměr kotouče 230 mm

Vřetenový závit M14 × 2 

Hmotnost 5,8 kg 

Rozměry d × š × v 473 × 250 × 140 mm

GA9020RF

GA9020RF

Kč 3 790
Kč 4 79047904 0Kč47907 00

GA9030RF01

GA9030RF01

Kč 5 490
Kč 7 29072907 0Kč72902 00

ÚHLOVÁ BRUSKA GA9030RF01

 Příkon 2400 W

Otáčky naprázdno 6600 min–1

Průměr kotouče 230 mm

Vřetenový závit M14 × 2 

Hmotnost 6,5 kg 

Rozměry d × š × v 503 × 250 × 140 mm

GA9050R

GA9050R

Kč 3 290
Kč 3 59035903 0Kč35905 00

 ÚHLOVÁ BRUSKA GA9050R

 Příkon 2000 W

Otáčky naprázdno 6600 min–1

Průměr kotouče 230 mm

Vřetenový závit M14 × 2 

Hmotnost 4,8 kg 

Rozměry d × š × v 455 × 250 × 132 mm



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

10

RUČNÍ KOTOUČOVÁ PILA 5604R

Příkon 950 W

Otáčky naprázdno 5000 min–1

Hloubka řezu při 90° / 45° 54 / 35 mm

Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče Ø 165 × 20 mm

Hmotnost 3,9 kg

Rozměry d × š × v 320 × 243 × 235 mm

5604R

5604R

Kč 3 090
Kč 3 59035903 0Kč35905 00

RUČNÍ KOTOUČOVÁ PILA 5704R

Příkon 1200 W

Otáčky naprázdno 4900 min–1

Hloubka řezu při 0° / 45° 66 / 46 mm

Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče  Ø 190 / 30 mm

Hmotnost 4,9 kg

Rozměry d × š × v 345 × 238 × 253 mm

5704R

5704R

Kč 3 590
Kč 4 59045904 0Kč45905 00

RUČNÍ KOTOUČOVÉ PILY HS6101 / HS7101

 HS6101 HS7101

Příkon 1100 W 1400 W

Otáčky naprázdno 5500 min–1 5500 min–1

Hloubka řezu při 0° / 45° 54,5 / 39,5 mm 67 / 48,5 mm

Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče Ø 165 / 20 mm Ø 190 / 30 mm

Hmotnost 3,7 kg 4 kg

Rozměry d × š × v 297 × 246 × 246 mm 310 × 246 × 258 mm

HS6101

Kč 5 990
Kč 6 49064906 0Kč64904 00

HS6101

HS7101

HS7101

Kč 6 490
Kč 6 79067906 0Kč67907 00

PONORNÉ PILY SP6000 / SP6000K

 Příkon 1300 W

Otáčky naprázdno 2000–5800 min–1

Hloubka řezu u 0° / 45° / 48° 55 / 39 / 37 mm

ilový kotouč / vrtání pilového kotouče Ø 165 / 20 mm

Hmotnost  4,4 kg

Rozměry d × š × v 341 × 225 × 250 mm

SP6000

Kč 10 490
Kč 11 4881148881 888888Kč114881488K 8

SP6000

SP6000K

SP6000K

Kč 11 490
Kč 13 08813088130881 888888Kč130883088K 8

U OBOU ZDARMA Vodící lišta 194368-5

POKOSOVÉ PILY LS0714 / LS0714FL

 Příkon  1010 W

Otáčky naprázdno  6000 min–1

Řezný výkon při 90° / 45° max. 52 × 300 / 52 × 212 mm

Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče  Ø 190 / 20 mm

Hmotnost LS0714 / LS0714FL 13,1 kg / 13,7 kg

Rozměry d × š × v 670 × 430 × 458 mm

LS0714

Kč 16 490
Kč 24 9082490882 888888Kč249084908K 0

LS0714

LS0714FL

LS0714FL

Kč 17 290
Kč 26 90826908269082 888888Kč269086908K 0

U OBOU ZDARMA Pracovní stůl 194943-7

POKOSOVÁ PILA LS1016

Příkon 1510 W

Otáčky naprázdno 3200 min–1

Řezný výkon při 90° 91 × 279 / 68 × 310 mm

Řezný výkon při 45° 91 × 197 / 68 × 218 mm

Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče Ø 260 / 30 mm

Hmotnost 24,2 kg

Rozměry d × š × v 718 × 640 × 671 mm

LS1016

Kč 20 990
Kč 24 1902419002 000000Kč241904190K 9

LS1016

POKOSOVÁ PILA LS1018L 

Příkon 1430 W

Otáčky naprázdno 4300 min–1

Řezný výkon při 90° 91 × 305 mm

Řezný výkon při 45° 91 × 215 mm

Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče Ø 260 / 30 mm

Hmotnost 19,9 kg

Rozměry d × š × v 536 × 825 × 633 mm

LS1018L

LS1018L

Kč 12 190
Kč 13 09013090130901 000000Kč130903090K 9

POKOSOVÁ PILA LS1040

 Příkon 1650 W

Otáčky naprázdno 4600 min–1

Max. řezný výkon při 90° / 45° max. 93 × 95 / 93 × 67 mm

Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče Ø 255 × 30 mm

Hmotnost 12,4 kg

Rozměry d × š × v 530 × 476 × 532 mm

LS1040

LS1040

Kč 11 990
Kč 21 80821808218082 888888Kč21808808K 0

ZDARMA Pracovní stůl 194943-7

STOLNÍ KOTOUČOVÁ PILA MLT100

 Příkon   1500 W

Otáčky naprázdno  4300 min–1

Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče  Ø 260 × 30 mm

Max. řezný výkon při 90° max. 93 mm

 při 45° max. 64 mm

Hmotnost   34,1 kg

Rozměry d × š × v 726 × 984 × 333 mm

MLT100

Kč 12 490
Kč 14 19014190141901 000000Kč1419041 0K 9

MLT100

POKOSOVÁ PILA LS1016L

Příkon 1510 W

Otáčky naprázdno 3200 min–1

Řezný výkon při 90° 91 × 279 / 68 × 310 mm

Řezný výkon při 45° 91 × 197 / 68 × 218 mm

Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče Ø 260 / 30 mm

Hmotnost 24,2 kg

Rozměry d × š × v 718 × 640 × 671 mm

LS1016L

LS1016L

Kč 24 990
Kč 36 50836508365083 888888Kč365086508K 0

ZDARMA Pracovní stůl 194943-7

POKOSOVÁ PILA LS1216 / LS1216L

Příkon 1650 W

Otáčky naprázdno 3200 min–1

Řezný výkon při 90° 87 × 382 / 102 × 363 mm

Řezný výkon při 45° 87 × 268 / 102 × 255 mm

Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče Ø 305 / 30 mm

Hmotnost 26,3 kg

Rozměry d × š × v 806 × 640 × 721 mm

LS1216

Kč 25 990
Kč 36 00836008360083 888888Kč3600860 8K 0

LS1216

LS1216L

LS1216L

Kč 26 990
Kč 38 0083800883 888888Kč380088008K 0

U OBOU ZDARMA Pracovní stůl 194943-7

POKOSOVÁ PILA LS1440

 Příkon 1380 W

Otáčky naprázdno 3200 min–1

Řezný výkon při 90° max. 122 × 152 mm

 při 45° max. 122 × 115 mm

Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče Ø 355 / 25 mm

Hmotnost 34,2 kg

Rozměry d × š × v 530 × 596 × 435 mm

LS1440

Kč 26 990
Kč 33 40833408334083 888888Kč3340834 8K 0

LS1440

U OBOU ZDARMA Pracovní stůl 194943-7



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

11

PŘÍMOČARÁ PILA 4326 / 4327

 4326 4327

 Příkon 450 W 450 W

Počet zdvihů naprázdno 3100 min–1 500–3100 min–1

Výška zdvihu 18 mm 18 mm

Řezný výkodo oceli / dřeva 6 / 65 mm 6 / 65 mm

Hmotnost 1,8 kg 1,8 kg 

Rozměry d × š × v 217 × 77 × 197 mm 217 × 77 × 197 mm

4326

Kč 2 090
Kč 2 59025902 0Kč25905 00

4326

4327

4327

Kč 2 190
Kč 2 89028902 0Kč28908 00

PŘÍMOČARÁ PILA S PŘEDKYVEM 4329

Příkon 450 W

Počet zdvihů naprázdno 500–3100 min–1

Výška zdvihu 23 mm

Kyvadlový zdvih 4stupňový

Řezný výkodo oceli / dřeva 6 / 65 mm

Hmotnost 1,9 kg

Rozměry d × š × v 217 × 77 × 197 mm

4329

4329

Kč 2 490
Kč 3 09030903 0Kč30900 00

PŘÍMOČARÁ PILA JV0600K

 Příkon 650 W

Počet zdvihů naprázdno 500–3100 min–1

Výška zdvihu  23 mm

Řezný výkodo oceli / dřeva / hliník 20 / 90 / 10 mm

Hmotnost 2,4 kg 

Rozměry d × š × v 236 × 77 × 199 mm

JV0600K

JV0600K

Kč 3 390
Kč 3 79037903 0Kč37907 00

PŘÍMOČARÁ PILA S PŘEDKYVEM 4350CTJ / 4350FCTJ

 Příkon 720 W

Počet zdvihů naprázdno 800–2800 min–1

Zdvihová výška 26 mm

Kyvadlový zdvih – předkyv 4stupňový

Řezný výkodo oceli / dřeva 10 / 135 mm

Hmotnost 2,6 kg

Rozměry d × š × v 236 × 73 × 207 mm

4350CTJ

Kč 5 190
Kč 5 79057905 0Kč57907 00

4350CTJ

4350FCTJ

4350FCTJ

Kč 5 390
Kč 6 29062906 0Kč62902 00

PŘÍMOČARÁ PILA S PŘEDKYVEM 4351CTJ/4351FCTJ

 Příkon 720 W

Počet zdvihů naprázdno 800–2800 min–1

Zdvihová výška 26 mm

Kyvadlový zdvih – předkyv 4stupňový

Řezný výkodo oceli / dřeva 10 / 135 mm

Hmotnost 2,5 kg

Rozměry d × š × v 271 × 73 × 187 mm

4351CTJ

Kč 5 190
Kč 5 79057905 0Kč57907 00

4351CTJ

4351FCTJ

4351FCTJ

Kč 5 390
Kč 6 29062906 0Kč62902 00

PILA OCASKA JR3050T

 Příkon 1010 W 

Počet zdvihů 0–2800 min–1

Výška zdvihu 28 mm

Hmotnost 3,3 kg

Rozměry d × š × v 452 × 97 × 170 mm

JR3050T

JR350T

Kč 3 990
Kč 6 39063906 0Kč63903 00

PILA OCASKA S PŘEDKYVEM JR3070CT

 Příkon 1510 W 

Počet zdvihů 0–2800 min–1

Výška zdvihu 32 mm

Hmotnost 4,6 kg

Rozměry d × š × v 485 × 99 × 181 mm

JR3070CT

JR070CT

Kč 6 390
Kč 9 69096909 0Kč96906 00

JEDNORUČNÍ HOBLÍK KP0800

 Příkon 620 W

Otáčky naprázdno 17000 min–1

Šířka hoblování 82 mm

Plynulý odběr třísek 0–2,5 mm

Hloubka drážky 0–9 mm

Hmotnost 2,6 kg

Rozměry d × š × v 285 × 158 × 158 mm

KP0800

KP0800

Kč 3 790
Kč 4 29042904 0Kč42902 00

JEDNORUČNÍ HOBLÍK KP0810

Příkon 850 W

Otáčky naprázdno 16000 min–1

Šířka hoblování  82 mm

Plynulý odběr třísek  0–4 mm

Hloubka drážky 0–25 mm

Hmotnost  3,3 kg

Rozměry d × š × v 290 × 168 × 176 mm

KP0810

KP0810

Kč 6 390
Kč 6 69066906 0Kč66906 00

JEDNORUČNÍ HOBLÍK 1911B

 Příkon 900 W

Otáčky naprázdno 16000 min–1

Šířka hoblíku (záběru) 110 mm

Plynulý odběr třísek 0–2 mm

Hoblíková deska 355 mm

Hmotnost 4,3 kg

Rozměry d × š × v 355 × 160 × 172 mm

1911B

Kč 7 990
Kč 8 49084908 0Kč84904 00

1911B

VELKOPLOŠNÝ HOBLÍK 1806B

 Příkon 1200 W

Otáčky naprázdno 15000 min–1

Šířka hoblíku (záběru) 170 mm

Plynulý odběr třísek 0–2 mm

Hoblíková deska 525 mm

Hmotnost 9,0 kg

Rozměry d × š × v 530 × 240 × 150 mm

1806B

Kč 15 190
Kč 16 59016590165901 000000Kč165906590K 9

1806B

JEDNORUČNÍ HOBLÍK KP0810C

 Příkon 1050 W

Otáčky naprázdno 12000 min–1

Šířka hoblování 82 mm

Plynulý odběr třísek 0–4 mm

Hloubka drážky 0–25 mm

Hmotnost 3,4 kg

Rozměry d × š × v 290 × 168 × 176 mm

KP0810C

Kč 6 890
Kč 7 19071907 0Kč71901 00

KP0810C



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

12

VIBRAČNÍ BRUSKA BO3710 / BO3711

 BO3710 BO3711

  Příkon 190 W 190 W

Počet otáček 11000 min–1 4000–11000 min–1

Počet kmitů 22000 min–1 8000–22000 min–1

Výkmit Ø 2,0 mm Ø 2,0 mm

Velikost papíru 93 × 228 mm 93 × 228 mm

Brusná plocha 93 × 185 mm 93 × 185 mm

Hmotnost 1,6 kg 1,6 kg

Rozměry d × š × v 253 × 92 × 154 mm 253 × 92 × 154 mm

BO3710

Kč 2 390
Kč 2 79027902 0Kč27907 00

BO3710

BO3711

BO3711

Kč 2 590
Kč 3 09030903 0Kč30900 00

VIBRAČNÍ BRUSKA BO4555

 Příkon 200 W

Počet kmitů 14000 min–1

Počet zdvihů 28000 min–1

Výkmit Ø 1,5 mm

Velikost brusného papíru 114 × 140 mm

Velikost papíru suchý zip 114 × 102 mm

Velikost brusné plochy 112 × 100 mm

Hmotnost 1,1 kg

Rozměry d × š × v 131 × 112 × 142 mm

BO4555

BO4555

Kč 2 490
Kč 2 99029902 0Kč29909 00

VIBRAČNÍ BRUSKA BO4557

 Příkon 180 W

Počet kmitů  14000 min–1

Počet zdvihů  28000 min–1

Výkmit  Ø 1,5 mm

Velikost brusného papíru 114 × 140 mm

Velikost brusné plochy  114 × 100 mm

Hmotnost  0,8 kg

Rozměry d × š × v 131 × 112 × 137 mm

BO4557

BO4557

Kč 2 190
Kč 2 59025902 0Kč25905 00

VIBRAČNÍ BRUSKA BO4565

 Příkon  200 W

Počet kmitů  14000 min–1

Počet zdvihů  28000 min–1

Výkmit  Ø 1,5 mm

Velikost papíru  114 × 102 mm

Délka strany trojúhelníku 96 × 96 × 96 mm

Velikost brusné plochy  112 × 190 mm

Hmotnost  1,2 kg

Rozměry d × š × v 219 × 112 × 139 mm

BO4565

BO4565

Kč 2 490
Kč 3 09030903 0Kč30900 00

EXCENTRICKÁ BRUSKA BO5030 / BO5031

 BO5030 BO5031

  Příkon 300 W 300 W

Otáčky naprázdno 12000 min–1 4000–12000 min–1

Počet zdvihů 24000 min–1 8000–24000 min–1

Excentrický zdvih 2,8 mm 2,8 mm

Brusný kotouč Ø 123 mm Ø 123 mm 

Hmotnost 1,4 kg 1,4 kg

Rozměry d × š × v 153 × 123 × 153 mm 153 × 123 × 153 mm

BO5030

Kč 2 890
Kč 3 49034903 0Kč34904 00

BO5030

BO5031

BO5031

Kč 2 990
Kč 3 59035903 0Kč35905 00

EXCENTRICKÁ BRUSKA BO5041

Příkon 300 W

Otáčky naprázdno 4000–12000 min–1

Excentrický zdvih 1,4 mm

Průměr základny 123 mm 

Průměr papíru 125 mm

Hmotnost 1,4 kg

Rozměry d × š × v 218 × 123 × 153 mm

BO5041

BO5041

Kč 3 490
Kč 4 29042904 0Kč42902 00

DVOUKOTOUČOVÁ BRUSKA GB602

Příkon  250 W

Otáčky naprázdno 2850 / 3450 min–1

Průměr kotouče 150 × 16 mm

Vrtání kotouče 12,7 mm

Hmotnost 9,2 kg

GB602

GB602

Kč 2 990
Kč 3 39033903 0Kč33903 00

DVOUKOTOUČOVÁ BRUSKA GB602W

Příkon 250 W

Otáčky naprázdno 2850 / 3450 min–1

Průměr kotouče 150 × 16 mm

Vrtání kotouče 12,7 mm

Hmotnost  9,0 kg

GB602W

GB602W

Kč 3 090
Kč 3 39033903 0Kč33903 00

DVOUKOTOUČOVÁ BRUSKA GB801

Příkon 550 W

Otáčky naprázdno 2850 / 3450 min–1

Průměr kotouče 205 × 19 mm

Vrtání kotouče 15,88 mm

Hmotnost 19,8 kg

GB801

GB801

Kč 4 990
Kč 5 29052905 0Kč52902 00

ELEKTRONICKÁ PÁSOVÁ BRUSKA 9404

 Příkon 1010 W

Rychlost pásu 210–440 m/min

Délka pásu 610 mm

Šířka pásu 100 mm 

Hmotnost 4,8 kg 

Rozměry d × š × v 334 × 143 × 157 mm

9404

Kč 7 790
Kč 8 09080908 0Kč80900 00

9404

PÁSOVÁ BRUSKA 9403

 Příkon 1200 W

Rychlost pásu 500 m/min

Délka pásu 610–620 mm

Šířka pásu 100 mm

Hmotnost 5,7 kg

Rozměry d × š × v 353 × 164 × 211 mm

9403

Kč 9 790
Kč 11 39011390113901 000000Kč11390390K 9

9403



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

13

MULTIFUNKČNÍ FRÉZKA RT0700C

Příkon 710 W

Upínání nástroje 6 / 8 mm

Otáčky naprázdno 10000–30000 min–1

Hmotnost 1,8 kg

Rozměry d × š × v 89 × 89 × 200 mm

RT0700C

RT0700C

Kč 3 490
Kč 3 99039903 0Kč39909 00

MULTIFUNKČNÍ FRÉZKA RT0700CW1J

Příkon 710 W

Upínání nástroje 6 / 8 mm

Otáčky naprázdno 10000–30000 min–1

Hmotnost 1,8 kg

Rozměry d × š × v 89 × 89 × 200 mm

RT0700CW1J

RT0700CW1J

Kč 

Kč6 2906290

MULTIFUNKČNÍ FRÉZKA RT0700CX2

Příkon 710 W

Upínání nástroje 6 / 8 mm

Otáčky naprázdno 10000–30000 min–1

Hmotnost 1,8 kg

Rozměry d × š × v 89 × 89 × 200 mm

RT0700CX2

RT0700CX2

Kč 5 490
Kč 6 09060906 0Kč60900 00

ELEKTRONICKÁ PÁSOVÁ BRUSKA 9903

 Příkon 1010 W

Rychlost pásu 210–440 m/min

Délka pásu 533 mm

Šířka pásu 76 mm 

Hmotnost 4,3 kg

Rozměry d × š × v 296 × 143 × 157 mm

9903

9903

Kč 7 990
Kč 8 59085908 0Kč85905 00

PÁSOVÁ BRUSKA 9910

 Příkon 650 W

Rychlost pásu 270 m/min

Délka pásu 457 mm

Šířka pásu 76 mm

Hmotnost 2,7 kg

Rozměry d × š × v 262 × 130 × 130 mm

9910

9910

Kč 3 290
Kč 4 29042904 0Kč42902 00

ELEKTRONICKÁ PÁSOVÁ BRUSKA 9911

 Příkon 650 W

Rychlost pásu 75–270 m/min

Délka pásu 457 mm

Šířka pásu 76 mm

Hmotnost 2,7 kg

Rozměry d × š × v 262 × 130 × 130 mm

9911

9911

Kč 3 590
Kč 4 59045904 0Kč45905 00

JEDNORUČNÍ FRÉZKA 3710

 Příkon 530 W

Upínání nástroje Ø 6 mm

Volnoběžné otáčky 35000 min–1

Hmotnost 1,6 kg

Rozměry d × š × v 102 × 122 × 302 mm

3710

3710

Kč 2 390
Kč 2 89028902 0Kč28908 00

KARTÁČOVÁ BRUSKA 9741

 Příkon 860 W

Otáčky naprázdno 3500 min–1

Rozměry kartáče 100 × 120 mm

Vrtání Ø 12,9 mm

Hmotnost 4,2 kg

Rozměry d × š × v 310 × 185 × 182 mm

9741

9741

Kč 13 690
Kč 14 69014690146901 000000Kč146904690K 9

HŘEBÍKOVAČKA AF505

Tlak 4–8 bar 

Spotřeba vzduchu na jedno nastřelení při tlaku 6 bar 0,7 l

Typ / délka hřebíků J / 15–50 mm

Kapacita zásobníku 100 ks 

Hmotnost 1,4 kg

Rozměry (d × š × v) 260 × 64 × 237 mm 

AF505

AF505

Kč 2 290
Kč 2 89028902 0Kč28908 00

195561-4195561-4 195563-0195563-0

VRCHNÍ FRÉZKA RP2300FCX

Příkon 2300 W

Otáčky naprázdno  9000–22000 min–1

Výška zdvihu 0–70 mm

Upínání nástroje 12 mm

Hmotnost 6,1 kg

Rozměry d × š × v 294 × 155 × 312 mm

RP2300FCX

RP2300FCX

Kč 12 990
Kč 14 99014990149901 000000Kč149904990K 9

VRCHNÍ FRÉZKA RP1800FX

Příkon  1850 W

Otáčky naprázdno  22000 min–1

Výška zdvihu 0–70 mm

Upínání nástroje 12 mm

Hmotnost 6 kg

Rozměry d × š × v 294 × 155 × 312 mm

RP1800FX

RP1800FX

Kč 10 690
Kč 11 2901129001 000000Kč112901290K 9

ŠTĚRBINOVÁ FRÉZKA PJ7000J

 Příkon 710 W

Otáčky naprázdno 11000 min–1

Pilový kotouč (Ø) 100 mm

Hloubka frézování 20 mm

Úhel 0–90°

Hmotnost 2,5 kg

Rozměry d × š × v 302 × 139 × 145 mm

PJ7000J

Kč 8 290
Kč 9 59095909 0Kč95905 00

PJ7000J

T0700CW1



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

14

MULTI TOOL TM3000C

 Příkon  320 W

Počet kmitů 6000–20000 min–1

Úhel kmitu 3,2°

Hmotnost 1,5 kg

Rozměry d × š × v 275 × 64 × 92 mm

TM3000C

TM3000C

Kč 2 990
Kč 4 09040904 0Kč40900 00

MULTI TOOL TM3000CX4

 Příkon  320 W
Počet kmitů 6000–20000 min–1

Úhel kmitu 3,2°
Hmotnost 1,5 kg
Rozměry d × š × v 275 × 64 × 92 mm

TM3000CX4

TM3000CX4

Kč 4 990
Kč 5 89058905 0Kč58908 00

DRÁŽKOVACÍ FRÉZKA ZDIVA SG1250

 Příkon 1400 W

Otáčky naprázdno 10000 min–1

Diamantový kotouč Ø 125 mm

Vrtání diamantového kotouče Ø 22,23 mm

Šířka drážky 6–30 mm

Hloubka drážky 0–30 mm

Hmotnost 4,4 kg

Rozměry d × š × v 576 × 151 × 178 mm

SG1250

SG1250

Kč 14 990
Kč 15 79015790157901 000000Kč157905790K 9

DRÁŽKOVACÍ FRÉZKA ZDIVA SG150

 Příkon 1800 W

Otáčky naprázdno 7800 min–1

Diamantový kotouč Ø 150 mm

Vrtání diamantového kotouče 22, 23 mm

Šířka drážky 7–35 mm

Hloubka drážky 7–45 mm

Hmotnost 5,6 kg

SG150

SG150

Kč 20 990
Kč 22 19022190221902 000000Kč221902190K 9

HORKOVZDUŠNÁ PISTOLE HG5012K

 Příkon 1600 W

Teplota stupeň 1 350 °C

Teplota stupeň 2 500 °C

Množství vzduchu 350 / 500 l/min

Max. statický tlak 1250 Pa.

Hmotnost 580 g

HG5012K

HG5012K

Kč 1 490
Kč 1 69016900Kč16906 00

HORKOVZDUŠNÁ PISTOLE HG551VK

 Příkon 1800 W

Teplota 100 °C–550 °C

Množství vzduchu 250 / 550 l/min

Max. statický tlak 1500 Pa. 

Hmotnost 600 g

HG551VK

HG551VK

Kč 2 590
Kč 2 89028902 0Kč28908 00

MÍCHADLO UT121

  Příkon  960 W

Otáčky naprázdno 0–600 min–1

Průměr míchací lopatky max. 120 mm 

Hmotnost 3,1 kg

UT121

UT121

Kč 4 190
Kč 4 59045904 0Kč45905 00

VYSAVAČ 440

 Příkon 1000 W

Příkon připojeného přístroje 2000 W

Max. podtlak (u nádoby) 215 mbar

Sací výkon u hadice 35 mm Ø 2600 l/min

Objem nádoby 35 l

Plocha filtru 4700 cm2

Použitelná kategorie bia G

Hmotnost (bez příslušenství) 11 kg

440

440

Kč 7 390
Kč 7 59075907 0Kč75905 00

VYSAVAČ VC2511

Příkon 1300 W

Příkon připojeného přístroje max 1900 W

Max. průtok vzduchu 3500 l/min

Podtlak 180 mbar

Objem nádoby 20 l

Hmotnost 7,8 kg

VC2511

VC2511

Kč 4 490
Kč 4 89048904 0Kč48908 00

VYSAVAČ VC2010L

Příkon 1300 W

Příkon připojeného přístroje max 1900 W

Max. průtok vzduchu 3600 l/min

Podtlak 180 mbar

Objem nádoby 20 l

Hmotnost 6,5 kg

VC2050L

Kč 5 690
Kč 6 49064900Kč64904 00

VC2010L

VYSAVAČ 446LX

Příkon 1300 W

Příkon připojeného přístroje max 2400 W

Max. průtok vzduchu 3600 l/min

Podtlak 230 mbar

Objem nádrže 27 l

Hmotnost 9,9 kg

Rozměry d × š × v 490 × 380 × 570 mm

446LX

446LX

Kč 10 690
Kč 10 99010990109901 000000Kč109900990K 9

VYSAVAČ 447LX

 Příkon 1500 W

Příkon připojeného přístroje 2400 W

Max. průtok vzduchu 3600 l/min

Podtlak 230 mbar

Objem nádrže 45 l

Hmotnost 15,8 kg

Rozměry d × š × v 490 × 476 × 655 mm

447LX

447LX

Kč 17 790
Kč 19 19019190191901 000000Kč191909190K 9



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

15

ŘETĚZOVÉ PILY UC3020A / UC3520A / UC4020A

Příkon  1800 W

Rychlost řetězu  13,3 m/s

Typ řetězu 1,1 mm 3/8“

Délka lišty UC3020A / UC3520A / UC4020A 30 / 35 / 40 cm

 Hmotnost UC3020A / UC3520A / UC4020A 4,3 / 4,4 / 4,4 kg

UC4020A
UC3020A

Kč 2 990
Kč 3 59035903 0Kč35905 00

UC3520A

Kč 3 090
Kč 3 99039903 0Kč39909 00

UC4020A

Kč 3 190
Kč 4 39043904 0Kč43903 00

ŘETĚZOVÉ PILY UC3030A / UC3530A / UC4030A / UC4530A

 Příkon  2000 W

 Rychlost řetězu  13,3 m/s

Typ řetězu 1,3 mm 3/8“

Délka lišty UC3030A / UC3530A / UC4030A / UC4530A 30 / 35 / 40 / 45 cm

 Hmotnost UC3030A / UC3530A / UC4030A / UC4530A 5,0 / 5,1 / 5,2 / 5,3 kg

UC4030A
UC3030A

Kč 4 790
Kč 5 19051905 0Kč51901 00

UC3530A

Kč 4 990
Kč 5 59055905 0Kč55905 00

UC4030A

Kč 5 190
Kč 5 99059905 0Kč59909 00

UC4530A

Kč 5 490
Kč 6 09060906 0Kč60900 00

NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT UH4261 / UH4861 / UH5261

 Příkon  400 W

Počet zdvihů  1600 min–1

Max průměr větve 15 mm

Délka lišty UH4261 / UH4861 / UH5261 420 / 480 / 520 mm

Hmotnost UH4261 / UH4861 / UH5261 2,9 / 3 / 3 kg

UH5261
UH4261

Kč 2 190
Kč 2 79027902 0Kč27907 00

UH4861

Kč 2 290
Kč 2 99029902 0Kč29909 00

UH5261

Kč 2 390
Kč 3 19031903 0Kč31901 00

NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT UH5580 / UH6580 / UH7580

 Příkon  670 W

Počet zdvihů  1500 min–1

Max průměr větve 21 mm

Délka lišty UH5580 / UH6580 / UH7580 550 / 650 / 750 mm

Hmotnost UH5580 / UH6580 / UH7580 4,3 / 4,4 / 4,6 kg

UH7580
UH5580

Kč 5 090
Kč 6 19061906 0Kč61901 00

UH6580

Kč 5 290
Kč 6 49064906 0Kč64904 00

UH7580

Kč 5 690
Kč 6 79067906 0Kč67907 00

NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT UH4570 / UH5570 / UH6570

 Příkon  550 W

Počet zdvihů  1600 min–1

Max průměr větve 21 mm

Délka lišty UH4570 / UH5570 / UH6570 450 / 550 / 650 mm

Hmotnost UH4570 / UH5570 / UH6570 3,6 / 3,7 / 3,8 kg

UH6570
UH4570

Kč 3 490
Kč 3 99039903 0Kč39909 00

UH5570

Kč 3 690
Kč 4 39043904 0Kč43903 00

UH6570

Kč 3 890
Kč 4 79047904 0Kč47907 00

DK1499W

 � HP330DZ – Aku příklepový šroubovák v bílé barvě
 � ML100 – Aku svítilna v bílé barvě
 � MR051 – Aku rádio v bílé barvě
 � 2× akumulátor Li-ion 10,8 V / 1,3 Ah
 � Nabíječka
 � Textilní pouzdro
 � Přepravní kufr

SADA AKU STROJŮ DK1499W

v bílé barvě

DK1499W

Kč 4 490
Kč 4 99049904 0Kč49909 00

SADA AKU STROJŮ DK1868

DK1868

 � BDF456Z – Aku vrtací šroubovák
 � BJR181Z - Aku pila ocaska
 � BGA452Z – Aku úhlová bruska
 � BML185 – Aku lampa
 � 2× akumulátor Li-ion 18V / 3,0 Ah
 � Nabíječka DC18RA 
 � Kufr

DK1868

Kč 18 490
Kč 20 19020190201902 000000Kč201900190K 9

LXT435

 � BHP454Z – Aku příklepový šroubovák
 � BGA452Z – Aku úhlová bruska
 � BHR241Z – Aku kombinované kladivo 
 � BMR100 – Aku rádio
 � 3× akumulátor Li-ion 18V / 3,0 Ah
 � Nabíječka DC18RA 
 � Taška

SADA AKU STROJŮ LXT435

LXT435

Kč 22 990
Kč 24 69024690246902 000000Kč246904690K 9

SADA AKU STROJŮ DK1886

DK1886

 � BHP454Z – Aku příklepový šroubovák
 � BTD140Z - Aku rázový utahovák 
 � BGA452Z – Aku úhlová bruska
 � BSS610Z - Aku okružní pila
 � BJR181Z – Aku pila ocaska
 � BML185 – Aku svítilna
 � 3× akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah
 � Nabíječka DC18RA 
 � Taška

DK1886

Kč 24 990
Kč 26 29026290262902 000000Kč262906290K 9

SADA AKU STROJŮ DK1884

DK1884

 � BHP456Z – Aku příklepový šroubovák
 � BTW251Z - Aku rázový utahovák
 � 2× akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah
 � Nabíječka DC18RA 
 � Kufr

DK1884

Kč 13 990
Kč 15 19015190151901 000000Kč151905190K 9

SADA AKU STROJŮ DK1882

DK1882

 � BDF456Z – Aku vrtací šroubovák
 � BGA452Z - Aku úhlová bruska
 � BML185 – Aku lampa
 � 2× akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah
 � Nabíječka DC18RA 
 � Taška

DK1882

Kč 14 290
Kč 15 79015790157901 000000Kč157905790K 9

SADA AKU STROJŮ DK1890

DK1890

 � BHP456Z – Aku příklepový šroubovák
 � BHR241Z - Aku kombinované kladivo 
 � BML185 – Aku svítilna
 � 2× akumulátor Li-ion 18V / 3,0 Ah
 � Nabíječka DC18RA 
 � Taška

DK1890

Kč 14 290
Kč 16 19016190161901 000000Kč161906190K 9



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

16

Typ Obj. číslo Název
Standardní

cena vč. DPH
Akční

cena vč. DPH

P-73374 Sada bitů 31 ks Kč 402402Kč4024022 Kč 319

B-28597 Sada torzních bitů 11 ks Kč 604604Kč6046044 Kč 489

D-36980 Sada příslušenství 34 ks Kč 705705Kč7057055 Kč 599

D-33691 Sada příslušenství 71 ks Kč 1 5111 5111 1Kč1 5115 1K 1 Kč 1 399

D-31778 Sada příslušenství 104 ks Kč 1 8651 8651 5Kč1 8658 5K 65 Kč 1 599

A-86898 Sada pilek Kč 201201Kč201201 Kč 159

Nabídka

PŘÍSLUŠENSTVÍ


